
令和３年６月２１日 

保護者各位 

宜野湾市立志真志小学校 

校長 天願 直光 

                               （公印省略） 

 

 

１学期終業式と夏休み期間等変更のお知らせ 
 

 

夏至の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。２週間の臨時休校

は、感染症拡大防止にご協力いただき、ありがとうございました。本日から学校が再開

し、子供たちの元気な声が戻ってまいりました。引き続き、健康・安全に留意しながら

学習活動に取り組んでまいります。 

さて、臨時休校に伴いまして、授業日数の確保のため、１学期終業式と夏休み期間を

変更させていただきます。また、延期しました保護者面談の日程も下記のように設定し

ております。日程のご確認をお願いいたします。 

 保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

  

記 

 

 行事名・当初予定の月日 変更後の月日等 

１ 
１学期終業式 

７月２０日（火） 

７月３０日（金） 

下校時刻午後１時３０分 

２ 
夏休み期間 

７月２１日（水）～８月３１日（火） 
７月３１日（土）～８月３１日（火） 

３ 
保護者面談 

５月３１日（月）～６月４日（金） 

 

８月２日（月）～８月６日（金） 

※詳細については後日お知らせします 

 

 

 


